
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695045

Prodej rekreačního objektu, Moravice (okres Opava)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej rekreačního objektu, Moravice (okres
Opava)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647440 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Moravice (okres Opava)

Prodej rekreačního objektu, Moravice (okres Opava)

, Velmi ráda Vám zprostředkuji prodej chaty, s užitnou plochou cca
100 m v malebné obci Moravice! Jedná se o přízemní stavbu s
částečným podsklepení. V přízemí domu se nachází zádveří,
chodba, kuchyně, ložnice a další pokoj. Na chodbě se nachází
dřevěné schodiště vedoucí do podkrovní části domu, tam je v
současné době další pokoj, jenž sloužil jako ložnice. Objekt je
zastřešen sedlovou střechou. Okna domu jsou dvojitá dřevěná.
Podlahovou krytinu tvoří dřevěná prkna. Objekt je napojen na
elektrické vedení. Vytápění řešeno pomocí kamen na tuhá paliva,
ohřev TUV v současné době není zajištěn. Objekt je  napojen na
vodovodní řad, splaškové vody jsou odváděny do trativodu. Vhodný
k rekonstrukci. Součástí prodeje je také přilehlý pozemek s
celkovou  plochou 899 m. Jedná se o velmi klidnou lokalitu v krásné
přírodě, která láká k procházkám. V blízkosti se nachází také
zastávky veřejné dopravy. Výhodou tohoto rekreačního objektu je
jeho poloha blízko Kružberské přehrady. Přehrada nabízí mnoho
možností pro volnočasové aktivity a relaxaci. Rybaření a procházky
v okolní krásné přírodě jsou jen některé z mnoha možností, které
Kružberská přehrada nabízí. Abychom vám usnadnili cestu ke
splnění vašeho snu o vlastním domově, rádi vám pomůžeme s
financováním. Tak neotálejte a obraťte se na nás, abychom vám
poskytli více informací o této nemovitosti a jak vám můžeme
pomoci s financováním. Těšíme se na vaši zprávu nebo telefonát!
Ev. číslo: 646826. Energetický štítek: G

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695045

Prodej rekreačního objektu, Moravice (okres Opava)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 899

Užitná plocha (m2) 100

Realitní makléř

Ing. Jarmila Špirutová
Mobil: 739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

2 / 2


